記入者：

RC 緊急連絡先：
※参加者の中から選任をお願い致します。

別
府

大
分

津
久
見

日
田

熊
本

八
代

人
吉

例 宮ノ原　直樹 男 30 1991/2/14 〇 080-1777-1878 地区社会奉仕委員長

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

●問合先　： 【熊本グループ】地区RA代表兼地区社会奉仕委員長　宮ノ原　直樹（080-1777-1878）
【大分グループ】大分グループ代表補佐　向井　蓮　（090-5747-5530）

●返信先　： お手数ですが、メールにてご登録お願い致します。

○メール：件名に「地区社会奉仕委員長宛　ロータリー家族清掃登録用紙送付」と
　　明記の上、下記アドレスまでご送信下さいますようお願い申し上げます。
　　国際ﾛｰﾀﾘｰ第2720地区ﾛｰﾀｰｱｸﾄ代表事務局　rid2720.rac@gmail.com

※欄が不足している場合は、お手数ですがコピーをお願い致します。
※今回記載頂いた個人情報につきましては、保険をかける際に使用致します。
※雨天の際は緊急連絡先のみにご連絡致します。
　そのため、緊急連絡先には当日参加される方の連絡先をご記入ください。

※登録の締め切りは2021年5月22日(土)必着にてお願い申し上げます。

　国際ロータリー第2720地区

ロータリー家族清掃活動　登録用紙

参 加 地 域

氏　　　名 性別 年齢 生年月日 電話番号 役職